



*«Ақмола облысының білім басқармасының
Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі
Шортанды кентінің №3 жалпы орта білім
беретін мектебі» КММ*

***АЙМАҚТЫҚ ЖОБА
«ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП»***

Шортанды 2023 жыл

*«Артық білім кітапта, ерінбе оқып көруге» Абай
«... Читать –это ещё ничего не значит, это читать
и как понимают прочитанное- вот в чѐм главное»
К.Д. Ушинский*

МАҚСАТЫ:

Оқу мәртебесін, оқу белсенділігі және оқу сапасын арттыру, сондай –ақ жас ұрпақ бойында жоғары азаматтық және рухани – адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, мәдени және оқу құзыреттілігін дамыту, отбасылық кітап оқу дәстүрін жаңғырту және мектеп оқушыларының интеллектуалды әлеуетін арттыру.

МІНДЕТТЕРІ

▶ Оқу тәрбиелігі:

- ▶ Оқуға деген қызығушылығын арттыру;
- ▶ Сөздік қорын байыту;
- ▶ Отбасылық кітап оқу дәстүрін жаңғырту;

▶ Тәрбиелік:

- ▶ Жас ұрпақтың өскелең талабын қанағаттандыруда, рухани байлығын, жалпы ой-өрісін дамытуда, жоғары эстетикалық талап-талғамын қалыптастыруда ең үлкен де ұлы тәрбие құралы - кітап екенін түсіндіру;



▶ Даму :

- ▶ Интерактивті әдістемелерді қолдану;
 1. Электронды кітаптарды оқуға баулу;
 2. Аудиокітаптардың тізімін беру, қолдана білу
 3. «bookCrossing» - кітап алмасу қозғалысын дамыту.

Жобаны іске асыру мерзімі: 2020-2025жж.

«Бекітемін»

«Ақмола облысының білім басқармасының
Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі
Шортанды кентінің №3 жалпы орта білім
беретін мектебі»КММ-нің директоры



АЙМАҚТЫҚ ЖОБА

«Оқуға құштар мектеп»

Оқу мәртебесін, оқу іс-әрекетін жақсарту және оқушылардың оқу сапасын арттыру.

№ п/п	Аты жөні	Өткізу түрі	мерізімі	Жауапты ұйымдаструшылар және орындаушылар	қатысушылар
I. Оқу сауаттылығын қалыптастыру және жетілдіру					
1	Оқушылар арасында кітапханалық библиографиялық білімді қалыптастыру	Кітапханасабағы	Бір жыл ішінде	Кітапханашы	1-11 сынып оқушылары
2	«Бәрінен бас тартыңыз, оқуды бастаңыз»	Интернеттегі оқу, дауыстап оқу және т.б.	Бір жыл ішінде	Сыныпжетекшілері, кітапханашы	1-11 сынып
3	Менің үй кітапханам	Сүйіктікітапқа презентация	Қаңтар	Сыныпжетекшілері, кітапханашы.	5-11 сыныптар
4	Кітапханаларда көрнекі насихаттау	Виртуалдыжәнедәстүрлікөрме	Бір жыл ішінде	кітапханашы	1-11 сыныптар
5	Кітапханаға кітап сыйлаңыз	Науқан	Бір жыл	Оқуісініңорынбасары	

II. Оқу өзін-өзі жүзеге асыру тәсілі ретінде

1	Жылдың үздік оқырманы	Конкурс	сәуір	Білімбөлімі, мамандар, әдіскерлер	1-11 сыныптар
2	Жақсы оқитын сынып	Конкурс	ақпан	Білімбөлімі, мамандар, әдіскерлер	1-11 сыныптар
3	«Кел, досым оқыық ...»	Мектепсайттарында, әлеуметтік медиа желілер	Бір жыл ішінде	Әдебиетпәнмұғалімдер	1-11сын.
4	«Мен оқыдым, сен де оқы»	Буккроссинг	Ай сайын	СыныпжетекшілерКітап ханашы	8-11 сыныптар
5	«Кітапхана тынысы»	кездесу	желтоқсан	Сыныпжетекшілеркітапхана шы	8-11 сыныптар
6	«Менің ұмытылмас күнім...»	саяхат	Бір жыл ішінде	Білімбөлімі, мамандар, әдіскерлер	5-11 сыныптар

III. Қазіргі отбасылық оқу дәстүрлері

1	«Кітапты өміріңмен ұштастыр!»	Челлендж, театрландырылғанқойылымжәневиртуалдықкөрмелер	Бір жыл ішінде	Білімбөлімі, мамандар, әдіскерлер	1-11 сыныптар
2	Жанұямызбен бірге оқимыз!	Конкурстарвикториналароқужарыстары	Бір жыл ішінде	Сыныпжетекшілер	1-5 сыныптар
3	Балаларға ертегі оқып берейік!	Ұсынымдықбиблиографиянышығару	Бір жыл ішінде	кітапхана шы	Сынып жетекшілер

IV. «100 кітап» жобасы

1	«Үздік кітап трейлері»	Конкурс	қараша	Білімбөлімі, мамандар,	5-11 сын.
2	«Абай депсоққанжүрегім»	Үздік эссе байқауы	қаңтар	Білімбөлімі, мамандар, әдіскерлер	8-11 сыныптар
3	«Менің сүйікті авторым»	Әдебишығармашылықбайқау	Бір жыл ішінде	Білімбөлімі, мамандар, әдіскерлер	1-5 сыныптар
4	«Мен оқыдым, сізге де кеңес беремін»	Кітапханағабіркүн	Бір жыл ішінде	кітапхана шы	8-11 сыныптар

V. Оқу уақыты: Барлық тақырыптар бойынша

1	<i>Мен әлемді кітаппен ашамын</i>	<i>Дөнгелекүстел</i>	<i>Бір жыл ішінде</i>	<i>кітапханашы</i>	<i>1-11 сыныптар</i>
2	<i>«Қаламды сынау» - шығарма</i>	<i>Эссе жазу</i>	<i>Бір жыл ішінде</i>	<i>Сынып жетекшілер әдебиет пән мұғалімдері</i>	<i>5-11 сыныптар</i>
3	<i>Оқырман – бұл табысты адам</i>	<i>Дөнгелекүстел</i>	<i>Наурыз-мамыр</i>	<i>Сыныпжетекшілер</i>	<i>9-11 сын.</i>
4	<i>«Жеті ғасыр жырлайды ...»</i>	<i>Әдебиізденіс</i>	<i>сәуір</i>	<i>Бастауышсыныпжетекшілеркітапханашы</i>	<i>1-4 сыныптар</i>
5	<i>Туған жер жазушылары</i>	<i>Өмір баяны .</i>	<i>қаңтар</i>	<i>Тарихпәнмұғалімдері</i>	<i>8-11 сыныптар</i>
6	<i>«Өзіңе құрмет, кітапқа құрмет...»</i>	<i>Үгітнасихаттоптары</i>	<i>Бір жыл ішінде</i>	<i>Сыныпжетекшілер</i>	<i>1-11 сыныптар</i>

VI. Мектептің материалдық-техникалық базасын дамыту

1	<i>Мектеп кітапханашыларының қорын көркем әдебиетпен жүйелі түрде толықтыру</i>	<i>Есептеулер, экономика бөліміне бюджеттік сұраныс беру және бюджеттік жоспарлау</i>	<i>Бір жыл ішінде</i>	<i>Білімбөлімі , мамандары , әдіскерлер</i>	
2	<i>Компьютер алу</i>	<i>Есептеулер, экономика бөліміне бюджеттік сұраныс беру және бюджеттік жоспарлау</i>	<i>Бір жыл ішінде</i>	<i>Білімбөлімі , мамандары , әдіскерлер</i>	
3	<i>Мектеп кітапханаларының цифрлануы</i>	<i>Есептеулер, экономика бөліміне бюджеттік сұраныс</i>	<i>Бір жыл ішінде</i>	<i>Білімбөлімі , мамандары , әдіскерлер</i>	

АЙМАҚТЫҚ ЖОБА
« Оқуға құштар мектеп»
Оқу мәртебесін, оқу іс- әрекетін жақсарту және оқушылардың
оқу сапасын арттыру. 2023-2024 оқу жылы

№	Өткізілетін тақырып	Өткізу түрі	мерзімі	жауапты	сынып
1	Кітапханаға саяхат «Кітап апталығы»	Оқушылардың қызығушылығын арттыру мақсатында	Жыл бойы	Кітапханашы	1-11
2	Ғалам тордағы кітаппен достас. «Жас қаламгер»	Электрондық кітапты оқу Онлайн поэзия	Жыл бойы	Кітапханашы	5-11
3	Үйдегі кітапты досыңмен бөліс «Бір отбасы - бір кітап»	Кітапқа құмарлық Онлайн форматта	қыркүйек	Сынып жетекшілер кітапханашы	5-11
4	130 жыл Мағжан Жұмабаев	«Алаш орда батыры» Шолу	Қараша	Сынып жетекшілер кітапханашы	1-8
5	Мәжит Бегалин «Кітап оқы , рухани бай бол!»	«Өмір дастан» дөңгелек үстелде талқылау	қараша	Сынып жетекшілер кітапханашы	5-11
6	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында «Отбасылық оқуға арналған кітаптарға шолу» бейне шолу	Кітаптармен танысу шолу	қазан	Сынып жетекшілер кітапхана	5-11
7	145жыл Спандияр Көбеев «Өзің оқы да , өзгеге ұсын»	Шығармаларынан әңгімелесу	қараша	Сынып жетекшілер кітапханашы	4-10
8	Мұрат Әуезовтың 80 жылдығына орай «М.Әуезов және Мұрат Әуезовтың»	Оқу , талқылау, салыстыру.	қараша	Сынып жетекшілер кітапханашы	5-11
9	220 жыл Махамбет Өтемісұлы «Қайсар баба» атты	Дөңгелек үстел өлеңдерінен үзінді оқу .	Қаңтар	Сынып жетекшілер кітапханашы	5-11
10	Әбіш Кекілбаев шығармасы	видео ролик көрсету	қаңтар	Барлық сыныпқа	4-10
11	165 жыл Шәкәрім Құдайбердіұлы	«Абай және Шәкәрім »Видео ролик	Қаңтар	Кітапханашы	4-6
12	«Балалар және театр» «Ертегілер әлеміне саяхат» сахналық қойылым	Сынып арасында байқау	қаңтар	кітапханашы	1-4

13	<i>Отбасымен бірге оқимыз</i>	<i>Журналдар, кітаптардан мақалалар оқу</i>	<i>Қаңтар</i>	<i>Сынып жетекшілер</i>	<i>1-4</i>
14	<i>Мұқағали Мақатаевтың «Әр өлеңі – бір әлем» мәнерлеп оқу сайысы</i>	<i>Мектеп кітапханасында өткізу</i>	<i>ақпан</i>	<i>Сынып жетекшілер кітапханашы</i>	<i>1-9</i>
15	<i>Жамбыл Жабаев «Өмір дастан»</i>	<i>Мектеп кітапханасында кітап көрмесі өмір баянынан қысқаша шолу</i>	<i>ақпан</i>	<i>Сынып жетекшілер кітапханашы</i>	<i>5сынып</i>
16	<i>«Батыр баба» атты видео ролик</i>	<i>видео ролик көрсету</i>	<i>ақпан</i>	<i>Сынып жетекшілер кітапханашы</i>	<i>1-11</i>
17	<i>Абай Құнанбайұлының мәнерлеп оқу байқауы</i>	<i>Бастауыш сынып оқушылар арасында</i>	<i>Ақпан</i>	<i>Сынып жетекшілер</i>	<i>1-4</i>
18	<i>Қыз Жібек кітабін толық оқу</i>	<i>Буклет оқушылар мен кездесу өткізу.</i>	<i>наурыз</i>	<i>Сынып жетекшілер кітапханашы</i>	<i>5-4</i>
19	<i>«Тұлғалар тұғыры»</i>	<i>Дөңгелек үстел</i>	<i>наурыз</i>	<i>Сынып жетекшілер кітапханашы</i>	<i>7-9</i>
20	<i>Үйдегі кітаппен досыңмен бөліс</i>	<i>Слайд видео ролик</i>	<i>сәуір</i>	<i>Сынып жетекшілер кітапханашы</i>	<i>1-4</i>
21	<i>Абай жолы романы 3 томы</i>	<i>Кітап көрме</i>	<i>Сәуір</i>	<i>Сынып жетекшілер</i>	<i>5-10</i>
22	<i>Ғалам тордағы кітаппен достық</i>	<i>Слайд кітап көрмесі</i>	<i>мамыр</i>	<i>Сынып жетекшілер кітапханашы</i>	<i>5-10</i>
23	<i>«Мен кітап оқығанды жақсы көрем»</i>	<i>Кітап оқу</i>	<i>Жыл боцы</i>	<i>Кітапханашы</i>	<i>4-10</i>
24	<i>Қозы Көрпеш – Баян сулу</i>	<i>Оқу</i>	<i>Мамыр</i>	<i>Сынып жетекшілер кітапханашы</i>	<i>5-9</i>
25	<i>«Абай және Пушкин- екі жүректің үндестігі» әдеби кеш</i>	<i>Мектеп кітапхансында өткізу</i>	<i>Желтоқсан</i>	<i>Сынып жетекшісі кітапханашы</i>	<i>5-10</i>
26	<i>«Балалар және театр» Алдар көсе ертегілеріне шолу</i>	<i>Бір апта бойы байқау</i>	<i>Қаңтар</i>	<i>Сынып жетекшісі</i>	<i>2-4</i>

2023 – 2024 оқу жылы кітапханашы: *Хабылғажы. М*